[bookmark: _GoBack]
关于成立重大执法决定法制审核小组    的通知
各股室、中队：
因机构改革及人事变动，为做好重大行政执法决定法制审核工作，确保案件办理工作无差错。根据《国务院办公厅关于全面推行行政执法公示制度执法全过程记录制度重大执法决定法制审核制度的指导意见》（国办发〔2018〕118号）和上级文件的相关规定，我局决定成立湛江市霞山区城市管理和综合执法局重大执法决定法制审核小组，现将名单通知如下：
组员：苏  航      黄  福
      郝海潮      李晓丽

湛江市霞山区城市管理和综合执法局
          2019年8月1日